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عقیل رحمانی درحــالــی 
صبح روز گذشته دوازدهمین 
جــلــســه کــمــیــتــه پیشگیری 
ــا حــضــور مــعــاون  از ســرقــت ب
ــان مشهد در حــوزه  ــتـ دادسـ
ــوع جــرم  ــ ــ پــیــشــگــیــری از وق
برگزار شد که این مقام قضایی به مدیرانی که در 
نگهداری اموال دولتی در اختیارشان کوتاهی کرده 
باشند و درپی آن سرقتی رخ داده باشد، با اتهام 

ترک فعل مواجه خواهند شد.
سیدهادی شریعت یار در ابــتــدای ایــن جلسه 
ضمن پیگیری مصوبات جلسه گذشته و توضیح 
خواستن از دیگر اعضای این کمیته، تصریح کرد: 
طرح پیشگیری از سرقت چند روزی است در شهر 
آغاز شده و خدا را شاکریم که نتایج خوبی در زمینه 
کاهش برخی جرایم داشته است. اما هنوز برای 
رسیدن به نقطه مطلوب باید تلاش مضاعف کرد.
وی افزود: در این طرح و در کنار مأموران انتظامی، 
از ظــرفــیــت هــای خـــوب نــیــروهــای بسیجی هم 
استفاده شــده و همچنان خواهد شــد. یکی از 
نقاط مهم شهر برای ما اطــراف حرم مطهر امام 
مهربانی هاست کــه متأسفانه برخی سارقان 
باتوجه به حضور جمعیت زائر و مجاور در آنجا، 
اقدام هایی نظیر موبایل قاپی و کیف قاپی را رقم 
می زنند که وجود یک فقره از این جرایم هم در آن 

منطقه زیاد است.

نیاز به برنامه دقیق برای مبارزه با سرقت  ◾
معاون دادستان در حوزه پیشگیری از وقوع جرم 
دادســرای مرکز خراسان رضوی با اشاره به اینکه 
همان طور که سارقان برای اجرای نقشه خود سعی 
می کنند فکر همه جا را بکنند، تیم های مقابله با 
سرقت هم باید با دقت مقابل ماجرا قرار بگیرند 
و فکر همه چیز را بکنند، ادامه داد: چندی پیش 
یکی از سارقان تازه از زندان آزاد شده که در معاونت 
پیشگیری از وقوع جرم حضور داشت مدعی شد 
سارقان حرفه ای که به زندان افتاده اند، پیش از 
انجام کیف قاپی و یا موبایل قاپی کلیپ های منتشر 
شده در فضای مجازی را چندین بار می بینند و 
سعی می کنند به راحتی دستگیر نشوند، این 
صحبت های فرد آزاد شده نشان می دهد ماهم 
باید با برنامه دقیق به سراغ اقدام های مقابله ای با 

این دست مجرمان برویم.
از سوی دیگر رئیس قوه قضائیه و همچنین رئیس 
کل دادگستری استان تأکید بر برخورد قاطع با 
سرقت های خشن و آن دسته جرایمی داشته اند 
کــه احــســاس امنیت در جامعه را خــدشــه دار 
می کند. حتی از سرپرست دادسرای ثامن مشهد 
درخواست شده اگر سارقی در اطراف حرم مطهر 
امام رضا)ع( دستگیر می شود به راحتی آزاد نشود.

ــش پــــــررنــــــگ مـــــعـــــتـــــادان مـــتـــجـــاهـــر  ◾ ــقــ ــ  ن
در وقوع سرقت ها

ــراســاس  ــاضــی شــریــعــت یــار تــصــریــح کــــرد: ب ق
بررسی ها بیشتر متهمان پرونده های کیف قاپی، 
 مــوبــایــل قــاپــی، کـــش رو زنـــی، ســرقــت هــای خــرد 
و... معتادان متجاهر هستند. اگــر ایــن افــراد 
از سطح شهر جــمــع آوری شوند بی شک آمــار 
سرقت ها کاهش معناداری خواهد داشت. برای 
این کار هم وعده هایی از سوی شهرداری و دیگر 

متولیان امر داده شده است.
وی ادامه داد: در این جلسه همچنین به برخی 
مسئولان که احتمال سرقت از اماکن تحت امر 
آن ها متصور است هشدار می دهم درخصوص 
رعایت مسائل ایمنی و ایجاد امنیت مکان 
مذکور اقدام های مناسب را انجام دهند. اگر 
واقعه ای در آنجا رخ دهد و اموالی سرقت شود، 
ابتدا قصور آن ها مورد بررسی قرار می گیرد. اگر 
آن ها در رخداد این ماجرا نقش اصلی را داشته 
باشند با اتهام ترک فعل مدیران روبه رو و باید 

پاسخگو باشند.
ــواردی کــه در کــاهــش سرقت  یکی دیــگــر از مــ
ــوازم داخــل آن هــا در اطــراف حرم  خــودرو هــا و ل
مطهر تأثیر دارد ایجاد پارکینگ و بــالا بردن 
ــاســــت. هــمــچــنــیــن از شــرکــت  ظــرفــیــت آن هــ
مخابرات خواسته شده که با ارسال پیامک های 
هشداری به شهروندان و مسافران آگاهی آن ها 

را در این راستا بالاتر ببرند.

وی گفت: بنده از مأموران عزیز نیروی انتظامی و 
بسیجیان محترم می خواهم با همت مضاعف 

مانند همیشه در این راستا فعالیت کنند. 

تعامل بسیج و ناجا در مسیر مبارزه با سرقت ◾
در ادامــه جلسه کمیته پیشگیری از سرقت، 
سرهنگ خجسته فرمانده کلانتری ثامن گفت: 
در 15 روز ابتدای اجــرای طرح بیش از 7درصد 
وقوع سرقت ها نسبت به سال گذشته کاهش 
داشته است، اما در برخی موارد مانند سرقت 
قطعات خـــودرو و محتویات داخــل خــودرو هــا 
ســرقــت هــا افـــزایـــش داشـــتـــه اســــت. ســرقــت 
زنــی هــم افــزایــشــی نداشته اســـت. وی  کــش رو 
ادامــه داد: با اجــرای 35مــورد طــرح در منطقه، 
حدود 114مورد کشفیات داشته ایم و در حدود 
52 نفر معتاد متجاهر به مراکز نگهداری منتقل 
شدند. همکاری گشت رضویون بسیج در این 
طرح بسیار مفید فایده بود. ما به صورت روزانه 
جرایم رخ داده را تجزیه و تحلیل می کنیم. حتی 
در دهه آخر صفر همزمان با حضور جمعیت 
کثیر عزادار در مشهد آمار ها از کاهش معنا دار 

وقوع سرقت ها حکایت داشت.
پس از آن شیردل، نماینده سپاه ناحیه مقاومت 
مالک هم گفت: در حال حاضر ظرفیت سه حوزه 
بسیج، اصناف و مرکز اجرای ثامن را پای کار مبارزه 
با سرقت آورده ایم و مناطق آلوده را با گشت های 
مستمر برای حضور سارقان و مجرمان احتمالی 

ناامن کرده ایم که این اقدام هم می تواند به کاهش 
وقوع جرایم کمک کند. در این زمینه از 100 تیم سه 
تا پنج نفره در گشت های پیاده استفاده کرده ایم. 
همچنین 72 گشت موتوری هم در منطقه حضور 

مستمر دارند.

 انهدام باند »مرغی« ◾
سرهنگ اخــوان هم که نماینده پلیس آگاهی 
استان در این کمیته بود، تصریح کرد: اگر سرقتی 
در شهر رخ می دهد برای ما به صورت منطقه ای 
دارای اهمیت اســت، به عنوان مثال وقــوع یک 
سرقت در حوالی حرم مطهر با وقوع چند فقره در 
دیگر مناطق مقایسه می شود، چراکه یک سرقت 
از زائر در این منطقه او را زمینگیر و دردسر فراوانی 

برای او ایجاد می کند.
 حضور مــأمــوران انتظامی و نیروهای بسیج با 
لباس فــرم در مناطق قرمز بی تردید به کاهش 
سرقت ها کمک می کند، چراکه آن منطقه برای 
جولان سارقان ناامن می شود. در زمینه شناسایی 
سارقان برای نیروهای یگان حفاظت آستان قدس 
رضوی چهار جلسه چهره زنی برگزار شد که مورد 

استقبال قرار گرفت.
وی به بازداشت یک باند حرفه ای سرقت در این 
منطقه هم اشــاره کــرد و افـــزود: باند معروف به 
»مرغی« که چهار متهم دارد و دو نفر آن هــا از 
اتباع خارجی هستند دست به بیش از 300 فقره 
موبایل قاپی در شهر زده بودند که تمامی آن ها 
دستگیر و به جرم خود اعتراف و حتی از سوی 

شکات هم مورد شناسایی قرار گرفته اند. 
سرهنگ اخوان خاطرنشان کرد: نیاز به پارکینگ 
در منطقه ثامن همان طور که اشاره شد بسیار با 
اهمیت است چراکه پیگیری ها نشان می دهد 
بیشتر سرقت ها از خودروهای مسافران صورت 

می گیرد. 
در ادامه این جلسه عبدالله زاده، شهردار منطقه 
8 مشهد هم بیان کرد: در مناطق پرتردد، هشت 
پارکینگ وجود دارد که ظرفیت آن ها متأسفانه 
تکمیل نمی شود، از سوی دیگر مسافران تمایلی 
ندارند خودرو خود را به پارکینگ منتقل کنند و 
دوست دارند محل پارک خودرو با آن ها فاصله 

زیادی نداشته باشد.
همچنین با پیگیری های صورت گرفته دو زمین 
بـــدون اســتــفــاده بــا همراهی مالکان تبدیل به 

پارکینگ شده است.
در پایان هم نماینده شرکت مخابرات از ارسال 
پیام صوتی برای برخی مشترکان در مناطق پرتردد 
که حاوی هشدارهای لازم بود خبر داد و بیان کرد: 
سرقت کابل های مخابراتی معمولاً اوایل صبح و 
پیش از طلوع آفتاب رخ می دهد که برای آن هم 

باید تدبیری شود.

هشدار معاون دادستان در کمیته پیشگیری از سرقت

مدیران بی توجه به اموال دولتی
پیگرد قضایی می شوند

خبر
رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی خبر داد

 سرقت 4 تن چدن 
توسط كارگر اخراجی 

به گزارش قدس، با تلاش كارآگاهان پایگاه شمال 
پلیس آگاهی خــراســان رضــوی، كــارگــری كه به 
دلیل اعتیاد و سهل انگاری اخراج شده بود در 
حالی دستگیر شد که حدود 4 تن چدن از كارگاه 

صاحبكار قبلی اش سرقت کرده بود. 
سرهنگ جواد شفیع زاده در تشریح جزئیات 
این خبر گفت: در پی اعــلام مركز فوریت های 
پلیسی110 مبنی بر یک فقره سرقت از كارگاهی 
در حاشیه شهر مشهد،  مــراتــب بــه مــأمــوران 
تجسس و كــارآگــاهــان پلیس آگــاهــی ابـــلاغ و 
ضمن بازدید از محل سرقت اقدام های پلیسی و 
تخصصی ابتدایی توسط كارآگاهان پایگاه شمال 

در دستور كار قرار گرفت.
سرهنگ جواد شفیع زاده اظهار کرد: مالباخته 
در تحقیقات اولیه مدعی شد از ابتدای امسال 
چندین مرحله از كــارگــاه تــولــیــدی اش سرقت 
شده و در هر سرقت تقریباً 200 كیلوگرم قطعات 

چدنی متعلق به مشتریان ربوده شده است.
وی گفت: کارآگاهان در پیگیری علمی این پرونده 
به سرنخ هایی دســت یافتند که رد پــای کارگر 
اخراجی این کارگاه را در ارتکاب سرقت ها نمایان 
می ساخت. رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی 
اظهار کرد: كارآگاهان پایگاه شمال پلیس آگاهی 
مشهد متهم مــورد نظر که به علت سستی و 
سهل انگاری در كار و اعتیاد به مــواد مخدر از 

كارگاه اخراج شده بود را دستگیر کردند.
سرهنگ شــفــیــع زاده تصریح کـــرد:  متهم در 
تحقیقات اولیه پرونده اعتراف کرد با توجه به 
آشنایی با موقعیت های كارگاه و ایمنی ضعیف 
محل، در چند مرحله در ساعات پایانی شب 
اقـــدام بــه سرقت کــرده و امـــوال مسروقه را به 
مالخری كه انبار ضایعاتی در محدوده سیس آباد 
دارد فروخته است که در پی این اظهارات، متهم 

دیگر پرونده نیز دستگیر شد.
رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی با اعلام 
ــرونــده متهمان درخــصــوص سرقت  اینكه پ
حدود 4 تن چدن تنظیم و به دادســرا اعــزام و 
بنا به احكام صادره قضایی هر دو متهم روانه 
زنــدان شدند به شهروندان و كسبه محترم 
توصیه کرد: با تجهیز كارگاه و محل كسب و 
حتی خانه خود به وسایل ایمنی هشداردهنده 
این امكان را به شما می دهد با ورود اشخاص 
به محل مورد نظر از تصاویر و لحظه ورود آنان 
ــوع چنین سرقت هایی  باخبر شوید تــا از وق

پیشگیری شود.
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تجمع اعتراض آمیز مقابل آب منطقه ای خراسان رضوی
جمعی از مردم مشهد صبح روز گذشته در اعتراض به 
تصرف زمین هایشان و به دنبال  گرفتن حق خود مقابل 

شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی تجمع کردند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، یکی از معترضان گفت: 
بنده 20 سال پیش زمین خریداری کرده بودم که چند 

سال بعد شرکت آب منطقه ای بدون دلیل به ما گفت 
این زمین ها برای شرکت است و در بستر و حریم شرکت 

آب منطقه ای خراسان رضوی قرار دارد.
او گفت: در نهایت با کمک شهرداری و فرمانداری وقت، 
این زمین ها به نام شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی 

سند خورد و به این نحو این زمین ها را که حق بنده و دیگر 
مردم بود از ما  گرفتند و به کارمندان خود دادند.

ایــن معترض گفت: ما 20 ســال به دادگــاه هــا مراجعه 
کردیم تا بتوانیم حق قانونی خودمان را بگیریم و نتیجه 
این 20 سال پیگیری مداوم این شد که دادگاه رأی نهایی 

را به نفع ما صادر کرد و سازمان آب را محکوم کرد اما 
شرکت آب منطقه ای می گوید من تعیین می کنم که 
بستر و حریم شما به جای ۶0 متر 400 متر است که 
براساس این قانون، تمام زمین های ما دوباره از ما گرفته 

می شود و به دست این شرکت برمی گردد.

هشدار
    ۷۵ درصد نتایج آزمایش کرونا 

در مشهد مثبت است
 مدیر توسعه و ارتقای شبکه دانشگاه علوم 

پزشکی مشهد گفت: هم اینک نتایج مثبت آزمایش  
کرونای مراجعان سرپایی به مراکز خدمات جامع 

سلامت استان به ۷۰ تا ۷۵درصد رسیده است.
به گزارش وبدا، محمدحسن درخشان افزود: 

اکنون روزانه ۲هزار و ۵۰۰ تا 3هزار نفر به مراکز 
جامع سلامت منتخب کرونا در دانشگاه علوم 

پزشکی مشهد مراجعه می کنند که نتیجه تست 

پی.سی.آر بیشتر آن ها مثبت است.
وی بیان کرد: میزان مراجعات به مراکز منتخب 

کرونا در خراسان رضوی تغییر محسوسی 
نداشته اما نتیجه آزمایش مثبت به طور 

چشمگیری افزایش یافته است که نشان از 

چرخش سریع ویروس در بین مردم دارد، زیرا 
در این سویه میزان ابتلای خانوادگی به شدت 
بالاست به حدی که درصد بالایی از بیماران با 

یکدیگر رابطه خویشاوندی دارند و به صورت یک 
خانواده برای درمان مراجعه می کنند.


